
XVI CPO - 2ª ETAPA
Haras Royal 15.5.2022

Federação de Orientação da Paraíba

Suenia Miliano da Cruz
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : D Sênior A
Distancia : 3410m (Desnivel 40m)
Tempo : 0:46:09 (13'32"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Adriana Kátrim de Souza Tolêdo 0:57:49
3. Rosilene Prado Rodrigues 1:24:23

1. 82 00:03:35 397m 9'02"/km
2. 114 00:03:22 00:06:57 272m 12'23"/km
3. 115 00:02:21 00:09:18 250m 9'24"/km
4. 96 00:01:08 00:10:26 152m 7'27"/km
5. 110 00:03:24 00:13:50 235m 14'28"/km
6. 122 00:06:05 00:19:55 302m 20'09"/km
7. 84 00:01:37 00:21:32 179m 9'02"/km
8. 91 00:00:57 00:22:29 126m 7'32"/km
9. 103 00:04:33 00:27:02 227m 20'03"/km

10. 116 00:01:22 00:28:24 149m 9'10"/km
11. 117 00:08:56 00:37:20 294m 30'23"/km
12. 123 00:02:45 00:40:05 164m 16'46"/km
13. 87 00:02:12 00:42:17 179m 12'17"/km
14. 109 00:01:46 00:44:03 177m 9'59"/km
15. 100 00:01:52 00:45:55 237m 7'53"/km
16. 999 00:00:14 00:46:09 73m 3'12"/km
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